
Nadir Branda, 2021 yılı itibarı ile Tent by Nadir markası çatısı altında patentli ürünler tasarlıyor, üretiyor, tedarik ediyor, pazarlıyor ve satıyor. DOME

ÇADIR bu ürünlerden bir tanesi! Peki Jeodezik Kubbe Çadırı anlamına gelen bu yeni trend DOME ÇADIR’ı diğer çadır türlerinden ayıran ve öne

çıkaran özellikleri, avantajları ve farklıları nelerdir?

Diğer çadır türleri veya barınaklar güçlü ve sert rüzgarlar karşısında yetersiz yapıları nedeniyle riskli ve kısa ömürlüdür. Güçlü rüzgarlara karşı doğal

dayanıklılığı ve doğal direnci nedeniyle jeodezik bir kubbe çadır ise rüzgar ve güneşten mükemmel bir koruma sağlar. Çünkü kubbe yapıları doğal

olarak güçlüdür ve özellikle çelik ile inşa edilmişlerse de önemli miktarda ağırlığa dayanabilir.



MALZEMESİ HAKKINDA

Kullanım alanına ve ihtiyaca göre çerçevesi çelik ya da alüminyum malzemeden üretilir. Dış kaplaması yüksek izolasyona sahip ve kokusuzdur. 

RENK PALETİ

Tercihe göre; Beyaz, Siyah, Sarı, Yeşil, Açık Gri, Mavi, Kırmızı olarak üretilebilir.

GÜVENLİK

Sertifikalı üründür. Su geçirmez, Yanmaz, UV Filtreli, Damla Oluşturmaz, Doğa Dostu ve Kokusuzdur. Rüzgar mukavemeti ise 120 km’dir.



YALITIMI HAKKINDA

Kubbe kanatları havalandırmaya izin vermek için açılabilir ve güneşi engellemek için kapatılabilir. Kubbe Çadır güneşin açısı ne olursa

olsun maksimum gölge sağlaması amacıyla dizayn edilmiştir.

Optimum havalandırma elde etmek için kubbe kapağının tavanının etrafına beş üçgen ekran yapıştırılmıştır. Ayrıca, yoğun güneş altı için

reflektör alternatifi mevcuttur. Bu reflektör; Reflectix yalıtımı ile kaplanmış beşgen bir özel brandadan üretilir ve kubbenin maruz kaldığı

güneşin ısısını geri gönderir.

Ayrıca, koruyucu malzeme ile kubbe çerçevesinin köşelerinin branda kapaklarının sağlamlığı arttırılmıştır.



KULLANIM ALANLARI

Dome Tent, sadece kubbe yapısının sağlamlığı ile çekici olmakla kalmaz, aynı zamanda şekli ve deseni de benzersizdir. 

Resort Hoteller, Outdoor Eventler, Catering, Glamping, Greenhouse, Yoga Roomlar.

Ayrıca, bir oyun alanı, meditasyon bölgesi, açık hava atölyesi veya depo olarak hizmet verebilir, festival alanlarında kullanılabilir.



İletişim Bilgilerimiz

Telefon ya da Whatsapp üzerinden 

dilediğiniz zaman ulaşın!

+ 90 545 543 01 80
Ürünlerimiz ve hakkımızda daha 

fazla bilgi sahibi olmak için lütfen 

web sitemizi de ziyaret edin!

www.nadirbranda.com
Talep ve sorularınız için bize e-mail 

atabilirsiniz!

info@nadirbranda.com

Söğütlüçeşme Caddesi, Beyciğim

Sokak No:11 Kadıköy/İstanbul

Merkez Adresimiz


